

RECEBEMOS DE COOPERATIVA DE ECONOMIA DA AGRICULTURA FAMILIAR DA MICROREGI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 20/08/2024 VALOR TOTAL: R\$ 20.585,35 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE
JUIZ DE FORA - AVENIDA BRASIL, 2001 Centro Juiz de Fora-MG

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.004.349
Série 002

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COOPERATIVA DE ECONOMIA DA AGRICULTURA FAMILIAR DA MICROREGI
Rua Vitar Maria de Oliveira, 426
Progresso - 36050-460
Juiz de Fora - MG Fone/Fax: 32999371421

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.004.349
Série 002
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3124 0844 9491 3000 0140 5500 2000 0043 4915 0673 1534
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Venda Mercado Institucional

131246135443674 - 20/08/2024 18:22:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

42472190050

44.949.130/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

NOME / RAZÃO SOCIAL

18.338.178/0001-02

20/08/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

AVENIDA BRASIL, 2001

Centro

36036-010

20/08/2024

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

Juiz de Fora

MG

18:17:56

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

15/09/2024

Valor

R\$ 20.585,35

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.585,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.585,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9-Sem Transporte

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
101	Abobora tipo Jacare - Quilograma	07099300	0/40	5102	kg	180,0000	6,0200	1.083,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
102	Abobrinha Tipo Italiana - Quilograma	07099300	0/40	5102	kg	80,0000	6,8500	548,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
110	Acelga - Quilograma	07099990	0/40	5102	kg	51,0000	15,3300	781,83	0,00	0,00	0,00		0,00	
114	Agriao - Quilograma	07099990	0/40	5102	kg	58,0000	19,1300	1.109,54	0,00	0,00	0,00		0,00	
47	Cenoura - Quilograma	07061000	0/40	5102	kg	195,0000	7,4500	1.452,75	0,00	0,00	0,00		0,00	
49	Chuchu - Quilograma	07108000	0/40	5102	kg	70,0000	5,4100	378,70	0,00	0,00	0,00		0,00	
27	Couve - Quilograma	07049000	0/40	5102	kg	40,0000	14,7300	589,20	0,00	0,00	0,00		0,00	
11	Espinafre - Quilograma	07097000	0/40	5102	kg	40,0000	20,8100	832,40	0,00	0,00	0,00		0,00	
112	Goiaba Vermelha - Quilograma	08045010	0/40	5102	kg	63,0000	9,2900	585,27	0,00	0,00	0,00		0,00	
79	Tangerina Ponkan - Quilograma	08052100	0/40	5102	kg	188,0000	5,3800	1.011,44	0,00	0,00	0,00		0,00	
103	Alface Lisa - Quilograma	07051100	0/40	5102	kg	80,0000	13,1700	1.053,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
84	Almeirao - Quilograma	07052100	0/40	5102	kg	102,0000	11,7200	1.195,44	0,00	0,00	0,00		0,00	
7	Banana Nanica - Quilograma	08031000	0/40	5102	kg	330,0000	5,9000	1.947,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
104	Beterraba Vermelha - Quilograma	07069000	0/40	5102	kg	160,0000	6,9300	1.108,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
113	Cheiro Verde - Quilograma	07099990	0/40	5102	kg	8,0000	22,0000	176,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
57	Laranja Pera - Quilograma	08051000	0/40	5102	kg	561,0000	4,7900	2.687,19	0,00	0,00	0,00		0,00	
96	MANDIOCA MINIMAMENTE PROCESSADA - Quilograma	07141000	0/40	5102	KG	200,0000	11,0000	2.200,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
106	Repolho Verde - Quilograma	07049000	0/40	5102	kg	35,0000	4,4900	157,15	0,00	0,00	0,00		0,00	
105	Tomate - Quilograma	07020000	0/40	5102	kg	178,0000	9,4800	1.687,44	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: PROJETO DE VENDAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, CHAMADA PÚBLICA 002/2023. AGÊNCIA 3139-9 C/C 5729-4 BANCO DO BRASIL. ISENÇÃO PIS/PASEP, COFINS, CSLL E IRPJ. CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA - RFB, N.134. DE 11/01/2012, NO ART. 25, DECRETO 3000/99, SEÇÃO V, ART. 182, (LEI N 5764, DE 16/12/1971, ART 3, E LEI N. 0532, 10/12/1997, ART 69). ENTREGA REALIZADA NO RESTAURANTE POPULAR YEDA DUARTE GOMES, COMIDA BOA ,RUA HALFED 305/ CENTRO NO MÊS DE JULHO/2024 . TENDO COMO RESPONSÁVEL A SENHORA NATHÁLIA FREITAS, PROJETO DE VENDAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, CHAMADA PÚBLICA 002/2023. AGÊNCIA 3139-9 C/C 5729-4 BANCO DO BRASIL. ISENÇÃO PIS/PASEP, COFINS, CSLL E IRPJ. CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA - RFB, N.134. DE 11/01/2012, NO ART. 25, DECRETO 3000/99, SEÇÃO V, ART. 182, (LEI N 5764, DE 16/12/1971, ART 3, E LEI N. 0532, 10/12/1997, ART 69). ENTREGA REALIZADA NO RESTAURANTE POPULAR YEDA DUARTE GOMES, COMIDA BOA ,RUA HALFED 305/ CENTRO NO DIA XX/XX/XX . TENDO COMO RESPONSÁVEL A SENHORA NATHÁLIA FREITAS
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

Impresso em 20/08/2024 as 18:22:22

Consulta Danfe